ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

NOMBRE DE LA OBRA:	CONSTRUCCION DE CUARTO DOR MUNICIPIO DE CALAKMUL.	MITORIO EN LA LOCALIDAD DE	E TOMAS AZNAR (BARBACHANO LA MOZA,
LOCALIDAD:				
	TOMAS AZNAR BARBACHANO LA	MA7A		
METAS ALCANZADAS:	8 CUARTOS DORMIRTORIOS	NOZA.		
CONTRATO No:	HAC-FISE-SH-IR-001-2024-C			
MONTO DE CONTRATO:	\$ 1,580,092.79			
MONTO DE REPROGRAMACIÓN:	N/A			
MONTO DEL CONV. ADICIONAL:	N/A			
MONTO EJERCIDO:	\$ 1,580,092.79			
PROGRAMA	SH-VIVIENDA			
FECHA DE INICIO SEG. CONTRATO:	09 DE JULIO DE 2024	TERMINACIÓN SEGÚN CONTRATO:	06 DE SEPTI	EMBRE DE 2024
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN:	09 DE JULIO DE 2024	TERMINACIÓN REAL:	0000	EMBRE DE 2024
En la localidad de TOMAS AZNAI	D RADRACHANO LA MOZA ciondo	* 44.00		
contratista v los representantes	R BARBACHANO LA MOZA., siendo	las 11:00 hrs del día 06 DE	SEPTIEMBRE (DE 2024. se reunieron e
The second secon	del H. AYUNTAMIENTO DE CALAK DE TOMAS AZNAR BARBACHANO L	MUL para la recepción de	la obra CONST	RUCCION DE CUARTO
	ción de este proyecto es provenient)	n:	
	DESCRIPCIÓN DE LAS ES	TIMACIONES PAGADAS		
	PERIODO D	DE EST.		IMPORTE
0 % DE ANTICIPO	08 DE JULIO DE 2024		•	474 007 04
STIMACION No 1 (UNO)	DEL 09 DE JULIO DE 2024 AL 09 DE A	IGOSTO DE 2024	\$	474,027.84
STIMACION No 2(DOS FINIQUITO)	DEL 10 DE AGOSTO DE 2024 AL 06 D	E SEPTIEMBRE DE 2024	\$	653 562.98
		- Out Hemiority of Every	9	452,501.97
MPORTE TOTAL				
			\$	1,580,092.79
A LOCALIDAD DE TOMAS AZ	ROCHER S. A., siendo el represer AYUNTAMIENTO DE CALAKMUL NAR BARBACHANO LA MOZA, I A, DEL MUNICIPIO DE CALAKMUL	., de la obra: CONSTRUCC MUNICIPIO DE CALAKARI	ALBERTO ROC	HER TREJO, a través
	NTREG	3A	3 4	

C. JORGE ATTER O ROCHER TREJO.

ING JURGE ARMANDO EK FLORES
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

ING QUESTIO ROMERO GARCIA SUPERVISOR DE LA OBRA